
 

 
 
 
 

 

 
 
 

Dosson, 26 novembre 2020 
 

Circolare n. 122 
 
 

Albo Istituto 
Al Personale Docente e ATA  

 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 

VISTO Il D.lgs. 165/2001; 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s.2020/21 deliberato dalla Giunta Regionale del Ve-

neto; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 27 OTTOBRE 2020 

 

 
DISPONE 

 
La chiusura dei locali scolastici di questo Istituto nei seguenti giorni: 

 

 

Lunedì 7 dicembre 2020 

Giovedì 24 dicembre 2020 

Giovedì 31 dicembre 2020 

Martedì 5 gennaio 2021 

 
 

Il personale A.T.A. recupererà le giornate di chiusura pre-festiva con recuperi di lavoro 
straordinario o con ferie/festività, come previsto dal C.C.N.L. Comparto Scuola. 

 
 
 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Nicola LABATE 
                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
      ai sensi art. 3 c.2 D.lgs. n.39/93 

 
 
 
LN/ig 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848/491560 - Cod. meccanografico: TVIC82300C  

 mail: info@iccasier.edu.it - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.edu.it  

Cod. Fisc. 80017580269 - IBAN: IT 79 J 01030 61960 000000649878 

mailto:info@iccasier.edu.it
mailto:TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.edu.it/

